
UCHWAŁA NR XL/377/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy 

Tuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 211, 212, 
239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 
2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2022 r. w wysokości 79 824 256,27 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 71 634 110,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8 190 145,81 zł.”; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2022 r. wysokości 95 049 377,83 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 71 503 321,72 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 546 056,11 zł.”; 

3) nadaje się § 1 ust. 3 następujące brzmienie: 

„3. Różnica między dochodami, o których mowa w ust. 1, i wydatkami, 
o których mowa ust. 2, stanowi deficyt budżetu w kwocie 15 225 121,56 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 830 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 5 834 512,77 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 1



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) w kwocie 7 560 608,79 zł.”; 

4) nadaje się § 1 ust. 4 następujące brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w 2022 r. w kwocie 17 495 121,56 zł 
i rozchody budżetu w 2022 r. w kwocie 2 270 000,00 zł  zgodnie z tabelą nr 
13 załączoną do niniejszej uchwały.”; 

5) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów 
w 2022 r. podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w kwocie 14 708 800,45 zł.”. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2022 rok pt. „Plan dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2022 rok pt. „Plan wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 
2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 
2022”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 7 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2022 rok pt. „Dochody związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2022 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela nr 13 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. 
„Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2022 r.”, otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 5 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 2



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały nr  XL/377/2022

z dnia 2022-01-26

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 426 353,37 0,00

80101 Szkoły podstawowe 153 282,78 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 153 282,78 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 236,37 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 236,37 0,00

80104 Przedszkola 92 999,15 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 92 999,15 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

21 298,28 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 21 298,28 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

147 536,79 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 147 536,79 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 291,94 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 291,94 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 291,94 0,00

RAZEM DOCHODY 444 645,31 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 1



68 294,70RAZEM WYDATKI 603 986,51

projekt "Stop Smog" 0,00 6 600,00

projekt "Stop smog" - VAT należny 164 909,63 0,00

wkład własny do projektu "Stop Smog" w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19
6 600,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 600,00 6 600,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 164 909,63 0,00

Wydatki majątkowe 6 600,00 6 600,00

w tym:

Wydatki bieżące 164 909,63 0,00

w tym:

w tym:

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 171 509,63 6 600,00

odśnieżanie dróg i chodników gminnych 185 435,43 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 185 435,43 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 185 435,43 0,00

Wydatki bieżące 185 435,43 0,00

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2021 r. 0,00 61 694,70

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2022 r. 61 694,70 0,00

61 694,70 61 694,70

61 694,70 61 694,70

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 61 694,70 61 694,70

Wydatki bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 418 639,76 68 294,70

10 451,85 0,00

Szkoła Podstawowa w Tuchowie  - Laboratorium Przyszłości w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
68 267,90 0,00

Szkoła Podstawowa w Burzynie - Laboratorium Przyszłości w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
5 726,75 0,00

Szkoła Podstawowa w Karwodrzy - Laboratorium Przyszłości w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 84 446,50 0,00

80101 Szkoły podstawowe 84 446,50 0,00

Wydatki bieżące 84 446,50 0,00

801 Oświata i wychowanie 84 446,50 0,00

budowa wodociągów w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 100 900,25 0,00

100 900,25 0,00

100 900,25 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 900,25 0,00

Wydatki majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 900,25 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 2

do uchwały nr XL/377/2022

z dnia 2022-01-26

Budżet na rok 2022

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 1



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-

towe
celowe

600 - transport i łączność 173 533,50

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 119 802,00

pomoc finansowa dla Województwa 

Małopolskiego na budowę obwodnicy drogowej 

Tuchowa

119 802,00

60014 - drogi publiczne powiatowe 53 731,50

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na 

"Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi powiatowej nr 1387K relacji 

Siepietnica - Lubaszowa"

53 731,50

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

26 000,00

75412 - ochotnicze straże pożarne 26 000,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie 

kosztów utrzymania gotowości bojowej

26 000,00

801 - oświata i wychowanie 10 567 586,14

80101 - szkoły podstawowe 5 789 752,53

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Trzemesnej

443 531,96

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

846 903,11

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Lubaszowej

1 207 748,41

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łowczowie

1 223 247,54

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i 

Przedszkola w Mesznej Opackiej

593 685,78

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Piotrkowicach

897 058,80

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa 

Oświatowego w Buchcicach

577 576,93

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

150 472,38

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Trzemesnej

46 184,59

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łowczowie

104 287,79

80104 - przedszkola 3 988 541,90

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 

Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

636 953,46

dotacja podmiotowa dla Przedszkola 

Zgromadzenia Sióstr Św. Józefa w Tuchowie

445 867,42

dotacja podmiotowa dla Ochronki Sióstr 

Służebniczek w Tuchowie

454 966,76

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

703 681,92

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Lubaszowej

400 370,74

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łowczowie

242 648,94

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i 

Przedszkola w Mesznej Opackiej

461 032,98

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Piotrkowicach

303 311,17

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa 

Oświatowego w Buchcicach

339 708,51

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

127 322,21

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łowczowie

27 797,26

Załącznik nr 3

do uchwały nr XL/377/2022

z dnia 2022-01-26

Budżet na rok 2022

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2022 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

5–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 1



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-

towe
celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2022 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Lubaszowej

30 830,38

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łowczowie

68 694,57

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

511 497,12

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Trzemesnej

107 229,50

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Lubaszowej

151 633,49

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łowczowie

43 802,29

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i 

Przedszkola w Mesznej Opackiej

73 598,80

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Piotrkowicach

135 233,04

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 400,00 15 000,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

10 000,00 3 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 3 000,00

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na 

dofinansowanie zakupu samochodu w celu 

przewozu osób niepełnosprawnych na warsztaty 

terapii zajęciowej

10 000,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie 

części kosztów funkcjonowania Powiatowego 

Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

14 400,00

85395 - pozostała działalność 12 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 12 000,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 814 636,81

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 814 636,81

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 

Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

814 636,81

855 - rodzina 50 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00

dotacja dla żłobków 50 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

200 000,00

dotacja celowa na wymianę urządzeń grzewczych 

w budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

200 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 214 500,00 438 144,00

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w 

Tuchowie

1 500 000,00

92116 - biblioteki 714 500,00 438 144,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie

714 500,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie na realizację projektu pt. "Biblioteka - 

dostępna przestrzeń dla ludzi i książek"

438 144,00

926 - kultura fizyczna 185 000,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 185 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 185 000,00

razem 2 214 500,00 636 077,50 11 432 222,95 426 000,00

6–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 2



Dział / Rozdział / Paragraf / Zadanie Plan (zł)

756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

449 000,00

75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

414 000,00

0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 414 000,00

Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 414 000,00

75619 - wpływy z różnych rozliczeń 35 000,00

0270 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 35 000,00

Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 35 000,00

razem 449 000,00

Załącznik nr 4

do uchwały nr XL/377/2022

z dnia 2022-01-26

Budżet na rok 2022

Dochody związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2022 r.

26–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 1



Paragraf / Cel Plan (zł) Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach

przychody 17 404 075,06 3 415 162,00 3 324 115,50 17 495 121,56

905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

9 158 628,27 0,00 3 324 115,50 5 834 512,77

na pokrycie planowanego deficytu 9 158 628,27 3 324 115,50 5 834 512,77

931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 100 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów

2 270 000,00 2 270 000,00

na pokrycie planowanego deficytu 1 830 000,00 1 830 000,00

950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 145 446,79 3 415 162,00 0,00 7 560 608,79

na pokrycie planowanego deficytu 4 145 446,79 3 415 162,00 7 560 608,79

rozchody 2 270 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00

992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 270 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów

2 270 000,00 2 270 000,00

saldo 15 134 075,06 3 415 162,00 3 324 115,50 15 225 121,56

Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2022 r.

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 5

do uchwały nr XL/377/2022

z dnia 2022-01-26

31–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.W rozdziale 01043 zwiększa się o 100 900,25 zł, tj. do 1 334 636,00 zł, 
wydatki na budowę wodociągów w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, 
zgodnie z kwotą środków z tego Funduszu przekazanych Gminie Tuchów na ten 
cel. 

2.W rozdziale 80101 wprowadza się wydatki w wysokości 84 446,50 zł na 
dokończenie realizacji projektu pt. „Laboratoria Przyszłości”. 

3.Wprowadza się dochody z tytułu zwrotów dotacji udzielonych placówkom 
oświatowym w Gminie Tuchów, nieprowadzonym przez Gminę, udzielonych 
i niewykorzystanych w 2021 r.: 

-w rozdziale 80101 w wysokości 153 282,78 zł, 

-w rozdziale 80103 w wysokości 11 236,37 zł, 

-w rozdziale 80104 w wysokości 92 999,15 zł, 

-w rozdziale 80149 w wysokości 21 298,28 zł, 

-w rozdziale 80150 w wysokości 147 536,79 zł, 

-w rozdziale 85404 w wysokości 18 291,94 zł. 

4.W rozdziale 90002 zmniejsza się o 61 694,70 zł wydatki na odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych w Gminie Tuchów za 2021 r. 
(grudzień), zgodnie z wykonaniem oraz o tę samą kwotę zwiększ wydatki na na 
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w Gminie Tuchów za 2022 r. 

5.W rozdziale 90003 zwiększa się wydatki na odśnieżanie dróg gminnych 
o 185 435,43 z, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

6.W rozdziale 90005 zwiększa się o 6 000,00 zł wydatki na wkład własny 
Gminy Tuchów w realizację projektu „Stop smog” finansowany ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z kwotą środków Funduszu 
przyznanych na ten cel, i o tę samą kwotę zmniejsza wydatki na realizację 
projektu „Stop smog” finansowane z pozostałych źródeł. 

7.W rozdziale 90005 wprowadza się wydatki w wysokości 164 909,63 zł na 
zapłatę należnego podatku od towarów i usług od środków Funduszu 
Termomodernizacji i Remontów na dofinansowanie realizacji projektu pt. „Stop 
smog”, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

8.W par. 905 zmniejsza się o 3 324 115,50 zł, tj. do 5 834 512,77 zł, 
przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Zmiana wynika ze: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 1



-zwiększenia o 6 600,00 zł przychodów z rozliczenia środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2021 r. na budowę na realizację 
projektu pt. „Stop Smog”; 

-wprowadzenia przychodów w wysokości 84 446,50 z rozliczenia środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2021 r. na realizację 
programu pn. „Laboratoria Przyszłości”; 

-usunięcia środków w wysokości 1 334 636,00 zł z uzupełnienia subwencji 
ogólnej na finansowanie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia 
w wodę; 

-usunięcia środków w wysokości 2 080 526,00 zł z uzupełnienia subwencji 
ogólnej na finansowanie inwestycji w zakresie kanalizacji; 

9.W par. 950 zwiększa się o 3 415 162.00 zł, tj. do 7 560 608,79 zł, przychody 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych. Zmiana wynika z: 

-wprowadzenia środków w wysokości 1 334 636,00 zł z uzupełnienia subwencji 
ogólnej na finansowanie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia 
w wodę; 

-wprowadzenia środków w wysokości 2 080 526,00 zł z uzupełnienia subwencji 
ogólnej na finansowanie inwestycji w zakresie kanalizacji; 

10.W związku ze zwiększeniem wydatków o 535 691,81 zł oraz dochodów 
o 444 645,31 zł deficyt budżetu zwiększa się o 91 046,50 zł, tj. do 
15 225 121,56 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0FDA18-59FB-4D93-BD7A-E25104D3FA7A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



